★1 シナモン乾燥エキス  出展社プレゼンテーション
     世界最古のスパイス「シナモン」〜⾎糖管理への利⽤〜

10 ⽉ 7 ⽇(⽔)13:30〜13:50(F 会場)・10 ⽉ 8 ⽇(⽊)14:30〜14:50(F 会場)

★2 ⼆段発酵⽶糠液とパウダー 〜⽶の健康をヒトの健康に〜

★3 新機能性表⽰届出に関するご相談：
⾚ブドウ葉、エキナセア、カボチャ種⼦、シナモン、グリーンオート、
トンカットアリなど。

★4 国産果実パウダーのご紹介：ラフランスとさくらんぼ

お客様各位

  平成 27 年 9 月吉日

アスク薬品株式会社

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度東京ビックサイトにて開催されます「食品開発展 2015」に出展することと

なりましたのでご案内申し上げます。

敬具

アスク薬品株式会社 展⽰ブース No.2-172
★1★2★3 新機能性表⽰候補素材のご提案

アスク薬品株式会社
TEL : 047-399-7598 FAX : 047-395-1831
URL: http://www.askic.co.jp
E-mail : info@askic.co.jp

 変えません  「変化を視る秤」

 変えます 「仕事の質」

南⾏徳

ISO9001:2008

2004年 4月 6日取得